
Zarządzenie Nr 63/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny              
( Dz. U. 2017 poz. 1832 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach udzielam Pani 

Magdalenie Komejszy pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do realizacji 

zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w tym szczególności do:

1. załatwiania indywidualnych spraw dotyczących Karty Dużej Rodziny,

2. prowadzenia postępowań i wydawania decyzji o odmowie wydania Karty Dużej Rodziny,

3. prowadzenia postępowań i wydawania  decyzji administracyjnych o stwierdzeniu utraty prawa 

do posiadania Karty ,  lub

4. prowadzenia postępowań i wydawania decyzji o stwierdzeniu przyznania Karty Dużej 

Rodziny  z naruszeniem przepisów prawa.

§ 2. Upoważnienia o którym mowa w § 1 wydaje się na czas zatrudnienia pracownika 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Słubicach. Upoważnienie może zostać odwołane w każdym 

czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D0FEBC70-2D2F-4408-A2EC-C6641EDD107C. Przyjęty Strona 1




